

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบึงบาไร่ะยามู หมู่ที่ ๓ ตำบลบาลอ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา รหัสโครงการ ยล. ๒๔-๔-๐๐๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๘
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๔๘๐,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแหล่งน้ำให้มีประสิทธิภาพในการระบายน้ำ บรรเทาปัญหาอุทกภัย และอยู่ในสภาพสมบูรณ์ พร้อมถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานเปิดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๙,๔๔๔,๔๗๓.-บาท (เก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพดล จันทรพิณ	ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพรกมล รัตนมณี	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสนั่น สะอาด	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบึงบาโระยามู รหัสโครงการ บส.๒๔-๔-๐๐๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่ - งานฉากลาย - งานฉนวนระหว่างงานก่อสร้าง - กรณีเป็นงานขุดคลองผันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร - กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น - งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง					Factor $F = ๑.๓๓๖๘$
		๓,๖๐๐.๐๐	ตร.ม.	๑.๗๒	๖,๑๙๒.๐๐	
		๑,๕๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๔.๒๕	๓๖,๓๗๕.๐๐	
		๑,๕๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๕๘.๒๕	๘๗,๓๗๕.๐๐	
		๓๑๕,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๐.๘๒	๒๕๘,๓๐๐.๐๐	
๒	งานดิน - งานดินขุดเปิดหน้าดิน - งานดินขุดด้วยเครื่องจักร - งานดินถมบดอัดแน่น ๘๕ % จากก่อดิน - งานลูกรังบดอัดแน่น				-	$F = ๑.๓๓๖๘$
		๓,๕๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๕๘.๗๕	๒๐๕,๖๒๕.๐๐	
		๓๓๐,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๕๓.๒๕	๕,๖๒๒,๕๐๐.๐๐	
		๙,๘๘๕.๐๐	ลบ.ม.	๒๒๓.๒๕	๒,๒๐๙,๑๘๓.๒๕	
		๑,๑๘๐.๐๐	ลบ.ม.	๒๕๘.๐๐	๓๐๙,๔๘๐.๐๐	
๓	งานโครงสร้าง - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-	$F = ๑.๒๕๘๙$
		๓๗.๐๐	ลบ.ม.	๕,๐๖๓.๒๕	๓๘๗,๓๓๐.๒๕	
		๒,๑๕๐.๐๐	กก.	๓๖.๐๐	๗๗,๔๐๐.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ - งานหินเรียง				-	$F = ๑.๓๓๖๘$
		๑๓.๐๐	ลบ.ม.	๑,๓๒๒.๒๕	๑๗,๓๘๙.๒๕	
๕	งานท่อและอุปกรณ์ - งานท่อกอนกรีตเสริมเหล็กระยะ ๓ ก. ๐.๘๐ ม.				-	$F = ๑.๓๓๖๘$
		๒๔.๐๐	ม.	๒,๕๑๑.๕๐	๖๐,๒๗๖.๐๐	
๖	งานเปิดตลาด - งานป้ายแนะนำโครงการ - งานหลักบอกแนว - งานปักทุบลบอัดแน่น - งานพยายหายาบ				-	$F = ๑.๒๕๘๙$
		๓.๐๐	ชุด	๘,๖๔๔.๒๕	๘,๖๔๔.๒๕	
		๑๖.๐๐	ชุด	๕๓๕.๕๐	๘,๕๖๘.๐๐	
		๗๘๘.๐๐	ลบ.ม.	๑,๐๗๐.๒๕	๘๔๓,๓๕๗.๐๐	
		๒๐.๐๐	ลบ.ม.	๗๔๘.๕๐	๑๕,๙๗๐.๐๐	
คิดเป็นเงิน (ราคามั้ได้รวม Factor F ไว้แล้ว)					๙,๙๔๔,๙๗๓.๐๐	
ตัวอักษร (แก้วกันแก้วเลนส์หมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน)						

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๑๐ วัน

ม. ๑๓๓๓ ประธานกรรมการ

(นายแพทย์ตล. จันทรเพ็ญ)


 משרד החינוך

(นางสาวพรกมล รัตนเมณี)

0358-013

(นายสนั่น ละอานา)

รายการประมาณค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบึงบาไร่ยามู รหัสโครงการ ยล.๒๔-๔-๐๐๖

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๓ ตำบลบาส อําเภอรามัน จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๘ กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่	๓๘๔,๘๐๒.๐๐	
๒	งานดิน	๘,๓๔๑,๗๔๖.๒๕	
๓	งานโครงสร้าง	๒๖๔,๗๔๐.๒๕	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ	๑๗,๑๘๙.๒๕	
๕	งานท่อและอุปกรณ์	๖๐,๒๗๖.๐๐	
๖	งานเปิดเตล็ด	๘๗๖,๒๑๙.๒๕	
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น		๙,๙๔๔,๙๗๓.๐๐	
ตัวอักษร แก้วล้านแก้วแสนสี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๒๑๐ วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายพนต จันทรพิญ)

วันที่ ๑๘ ก.ย. ๒๕๖๓

..... กรรมการ

(นางสาวพรกมล รัตนมณี)

วันที่ ๑๘ ก.ย. ๒๕๖๓

..... กรรมการ

(นายสนั่น สะอาด)

วันที่ ๑๘ ก.ย. ๒๕๖๓

สรุปการประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซมบึงบาโระยามู (จ้างเหมา)

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักพัฒนาแหล่งน้ำ

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบึงบาโระยามู

รหัสโครงการ ขส.24-4-006

หมู่ที่ 3 ตำบล บาลอ อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา

พื้นที่เพาะปลูก 220 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 200ครัวเรือน

แบบเลขที่ สพน.

วันที่ 8 กันยายน 2563

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	276,288	1.3368	369,341	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
2	งานดิน	5,967,603	1.3368	7,977,491	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
3	งานโครงสร้าง	200,382	1.2589	252,260	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	12,248	1.3368	16,373	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
5	งานท่อและอุปกรณ์	42,944	1.3368	57,407	งานชลประทาน (ฝนชุก 1)
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2589	-	งานสะพาน FactorF
7	งานเปิดเคล็ด	662,916	1.2589	834,544	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,507,416	
	ปรับ 5% ตาม มติ ครม. ลงวันที่ 18 มกราคม 2548 เป็นเงิน			9,982,787	
	คิดเป็นเงินประมาณ			9,980,000	
	ตัวอักษร (เก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)				

เงินใน

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ: ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นายพนพล จันทรเพ็ญ)

ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ ใจดี)

เสนอ

(นายณัฐพงศ์ รังสิมันตุชาติ)

เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ น้อยเล็ก)

การประมาณราคาค่าปรับปรุงซ่อมแซมบึงบาโระยามู

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานถมกลาง	1,600.0	ตร.ม.	1.23	1,968	
1.2	งานถมกลางและล้อมต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยมือ	-	คัน	-	-	
1.4	งานคันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองคันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	1,500.0	ลบ.ม.	17.31	25,965	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	1,500.0	ลบ.ม.	41.67	62,505	
	- งานเขี่ยพืดเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	315,000.0	ลบ.ม.	0.59	185,850	

รวมรายการที่ 1 276,288 บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดน้ำดิน - จุดทั้งดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	3,500.00	ลบ.ม.	41.89	146,615	(สภาพปกติ)
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	130,000.00	ลบ.ม.	30.99	4,028,700	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 5 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	9,985.00	ลบ.ม.	157.77	1,575,333	(สภาพแน่น)
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานลูกรังบดอัดแน่น	1,180.00	ลบ.ม.	183.86	216,955	(สภาพแน่น)
2.13	งานปรับแต่งดินขุดขนทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 2 5,967,603 บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	37.0	ลบ.ม.	3,830.53	141,730	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	
3.3	งานคอนกรีตผิวในหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	2,150.0	กก.	27.28	58,652	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	-	ลบ.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 3

200,382

บาท

4. งานป้องกันการกัดเซาะ

4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	13.00	ลบ.ม.	942.13	12,248	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	

รวมรายการที่ 4

12,248

บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์

5.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ขึ้น 13.5					
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ไยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. 355.00 มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 400.00 มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	24.00	ม.	1,789.33	42,944	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5 42,944 บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกลอย(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ. SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด 2.00x3.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	
6.8	อาคารควบคุมหลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารชุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารต่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารต่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารต่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูละบายตะกอน	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 6					-	บาท

7.งานเปิดตลาด						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	16.0	ชุด	390.00	6,240	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานหินคลุกบดอัดแน่น	788.0	ลบ.ม.	809.71	638,051	
7.10	งานทรายหยาบ	20.0	ลบ.ม.	604.25	12,085	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
รวมรายการที่ 7					662,916	บาท

ระยะขนส่งวัสดุ					
ระยะทางจากกรุงเทพฯ ถึงจังหวัด	1,074.00	กม.	ผิวทางประเภท	ทางลาดยาง	
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	23.00	กม.	ผิวทางประเภท	ทางลาดยาง / ทางลูกรัง	
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	28.5 / 21.5	บาท/ลิตร			
สรุปงานจ้างเหมา			สรุปงานดิน		
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ข ค่าควบคุมงาน	224,640	บาท	ดินชุดทั้งหมด	130,000	ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด	นำไปถมได้	-	ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	144	วัน	เหลือดินขมทิ้ง	-	ลบ.ม.

หมายเหตุ :

ราคานี้เป็นราคาโดยประมาณ ใช้ในส่วนกลางสำหรับขอจัดสรรงบประมาณเท่านั้น ความถูกต้องของปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้างสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง โครงการ ถือเป็นหน้าที่ความรับผิดชอบของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง